
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  

РІШЕННЯ 

Про  створення спеціальної комісії з ліквідації надзвичайних   ситуацій техногенного та 

природного характеру, які виникатимуть  на території Саратської селищної  

територіальної громади 

 

 

Керуючись підпунктами 11,13 пункту «а» статті 361 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 1 статті 71 Кодексу цивільного захисту 

України, пунктом 11 Положення про єдину державну систему цивільного захисту,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 року №11, Загальним 

положенням про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру регіонального, місцевого та об’єктового рівня, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 14.06.2002 року №843, з метою координації дій 

органів управління цивільного захисту при виникненні надзвичайних ситуацій на території 

Саратської селищної територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради  

           

                                   

ВИРІШИВ: 

 

1.Створити спеціальну комісію з ліквідації  надзвичайних   ситуацій техногенного та 

природного характеру, яки виникатимуть  на території Саратської селищної  територіальної 

громади  (далі - комісія) та затвердити її склад, згідно з додатком  до цього рішення. 

2. Комісії у своїй  діяльності керуватися Загальним положенням про спеціальну 

комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

регіонального, місцевого та об’єктового рівня, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2002 року №843, Порядком обстеження майна, пошкодженого 

унаслідок стихійного лиха, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

30.07.2008 року №688, Порядком обстеження стану житлових будинків з метою 

встановлення їх відповідності санітарним та технічним вимогам та визначення жилих 

будинків і жилих приміщень непридатними для проживання,  затвердженого постановою 

ради Міністрів Української РСР від 26.04.1984 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                           В.Д.Райчева 

 

         

01 грудня  2023 року 

 

         № 731 



                                                                                                         Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

Саратської селищної ради 

від 01 грудня 2023 року 

№ 731       

 

 

СКЛАД 

 спеціальної комісії з ліквідації надзвичайних   ситуацій техногенного та 

природного характеру, які виникатимуть  на території Саратської селищної  

територіальної громади 

 

№ Посада у складі комісії П.І.Б. 

            Голова комісії 

1. 
Селищний голова 

  
Райчева Вікторія Дмитрівна 

            Перший заступник голови комісії 

2. 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради 
Тодоров Михайло Іванович 

  Заступник голови комісії  

3. 
Заступник начальника Білгород-Дністровського 

РУ ГУ ДСНС України у Одеській області 
Клімов Андрій Іванович 

            Члени комісії 

4. 
Секретар селищної ради 

  
Проданов Володимир Протасович 

5. 
Головний спеціаліст з питань цивільного захисту 

та мобілізаційної роботи 
Граматик Раїса Вікторівна 

6. 
Староста  Новоселівського старостинського 

округу 
Сирбу Юрій Федорович 

7. Староста  Зорянського  старостинського округу Сухаревська Тетяна Іванівна 

8. Староста  Введенського  старостинського округу Чернишов Юрій Іванович 

9. Староста Михайлівського старостинського округу Максименко Тетяна Кирилівна 

10. 
Староста Світлодолинського старостинського 

округу 
Бот Олена Геннадіївна 

11. 

Виконуючий обов’язки начальника відділу 

земельних відносин, капітального будівництва, 

житлово – комунального господарства, 

архітектури, містобудування,  інвестицій, 

майнових питань та благоустрою   

Аркуша Вадим Борисович 

12. 

Начальник відділу соціального захисту селищної 

ради 

 

Даракчі Олена Анатоліївна 

13. 

Головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності, відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово – 

комунального господарства, архітектури, 

містобудування,  інвестицій, майнових питань та 

благоустрою   

Небога Володимир Васильович 



14. 

Начальник відділу  доходів,  бюджету та 

економічного розвитку, фінансового управління 

селищної ради 

Переправка Ольга Павлівна 

15. 
Начальник 33 ДПРЧ 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України в 

Одеській області 
Пацьора Володимир Іванович 

16. 
Виконуючий  обов’язки начальника КП 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС» 
Добинда Сергій Тимофійович 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                 М.І.Тодоров 

 

 


